[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

муниципального района

«Город Валуйки и Валуйский район»
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Телефон/факс: 3-04-57

г. Валуйки, ул. Гагарина, 19а
E - mail: valobraz@valobr.ru
«_7_»_декабря_ 2016 г. №_2505_

На № ___  от ____________
	Руководителям общеобразовательных учреждений

Уважаемые руководители!
На основании письма ОГБУ «Белгородский региональный центр оценки качества образования» «О направлении информации по итогам проведения международного исследования TIMSS-2015» от 7.12.2016г. и во исполнение письма Рособрнадзора от 05.12.2016 года № 05-698 управление образования администрации муниципального района «Город Валуйки и Валуйский район» сообщает, следующее.
Направляем вам результаты международного исследования TIMSS-2015 для размещения на сайтах образовательных организаций и ознакомления родителей.

С уважением,

заместитель начальника управления образования
администрации муниципального района

«Город Валуйки и Валуйский район»

И.С.Барыбина
Исп. Клемешов В.П
Тел. 3-06-85